SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HÒA XÀ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

TRIỆU SƠN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BVTS
V/v đề nghị cung cấp hồ sơ, tài liệu kỹ thuật

và thông tin tham khảo giá Thiết bị y tế

Triệu Sơn, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO MỜI QUAN TÂM

Kính gửi: Các công ty sản xuất, nhà cung cấp thiết bị y tế tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa Triệu Sơn có nhu cầu tiếp nhận hồ sơ, tài liệu kỹ thuật và các

thông tin tham khảo giá Thiết bị y tế để làm cơ sở tổ chức lựa chọn mua sắm thiết bị y

tế phục vụ khám chữa bệnh năm 2026 tại Bệnh viện Triệu Sơn với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị:

1. Đơn vị: Bệnh viện Ða khoa Triệu Sơn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận:

Bà: Trịnh Thị Minh – Trưởng khoa Dược-VT,TBYT; 0989357986

3. Cách thức tiếp nhận:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư – Bệnh viện đa khoa Triệu Sơn;

- Ðịa chỉ: Số 992 Lê Thái Tổ, xã Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hoá

- Nhận qua email: bvtsduoc@gmail.com (Bản mềm Excel và bản in có đầy đủ

chữ ký, đóng dấu của công ty(pdf))

(Lưu ý: Các đơn vị gửi thông tin theo mẫu ở Phụ lục II đính kèm)

4. Thời hạn tiếp nhận hồ sơ, tài liệu kỹ thuật và các thông tin tham khảo

giá Thiết bị y tế:

Từ ngày 04/02/2026 đến trước 16h ngày 13/02/2026

Các thông tin về TBYT nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem

xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của thông tin tham khảo:

Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 13/02/2026.

II. Nội dung yêu cầu cung cấp thông tin:

1. Danh mục hàng hóa: (chi tiết tại Phụ lục I đính kèm)

2. Ðịa điểm cung cấp: Bệnh viện đa khoa Triệu Sơn

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website của BV(để đăng tải)

- Hệ thống mạng ĐTQG (để đăng tải)

- Lưu: VT, Dược.

GIÁM ĐỐC

Lê Đình Tiệp

PHỤ LỤC 1: DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thông báo số           /TB-BVTS ngày        /02/2026)

STT
Tên hàng

hóa
Yêu cầu, cấu hình, thông số kỹ thuật ĐVT

Số

lượng Ghi chú

1.

Máy đo độ

loãng

xương

toàn thân

- Năm sản xuất: Năm 2025 trở về sau

- Tình trạng thiết bị: Chất lượng mới 100%

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485 hoặc tương đương

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

* Cấu hình thông số kỹ thuật: Yêu cầu công ty cung cấp

Cái 1

Đề nghị gửi kèm các

quyết định trúng thầu

các hàng hóa trong

thời gian 12 tháng

gần nhất (nếu có)

2.

Hệ thống

phẫu thuật

nội soi full

HD

- Năm sản xuất: Năm 2025 trở về sau

- Tình trạng thiết bị: Chất lượng mới 100%

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485, CE hoặc tương đương

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

* Cấu hình thông số kỹ thuật: Yêu cầu công ty cung cấp

Hệ

thống
1

Đề nghị gửi kèm các

quyết định trúng thầu

các hàng hóa trong

thời gian 12 tháng

gần nhất (nếu có)

3.
Đèn mổ

treo trần 2

choá

- Năm sản xuất: Năm 2025 trở về sau

- Tình trạng thiết bị: Chất lượng mới 100%

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485 hoặc tương đương

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

* Cấu hình thông số kỹ thuật: Yêu cầu công ty cung cấp

Cái 1

Đề nghị gửi kèm các

quyết định trúng thầu

các hàng hóa trong

thời gian 12 tháng

gần nhất (nếu có)

4.
Máy thở

- Năm sản xuất: Năm 2025 trở về sau

- Tình trạng thiết bị: Chất lượng mới 100%

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485, CE hoặc tương đương

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

* Cấu hình thông số kỹ thuật: Yêu cầu công ty cung cấp (Máy thở xâm nhập và

không xâm nhập)

Cái 1

Đề nghị gửi kèm các

quyết định trúng thầu

các hàng hóa trong

thời gian 12 tháng

gần nhất (nếu có)

5.
Máy X-

quang kỹ

- Năm sản xuất: Năm 2025 trở về sau

- Tình trạng thiết bị: Chất lượng mới 100%

Hệ

thống
1

Đề nghị gửi kèm các

quyết định trúng thầu

các hàng hóa trong

STT
Tên hàng

hóa
Yêu cầu, cấu hình, thông số kỹ thuật ĐVT

Số

lượng Ghi chú

thuật số - Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 9001: 2015, ISO 13485: 2016, CE

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

* Cấu hình thông số kỹ thuật: Yêu cầu công ty cung cấp

thời gian 12 tháng

gần nhất (nếu có)

6.
Siêu âm

màu 4D

- Năm sản xuất: Năm 2025 trở về sau

- Tình trạng thiết bị: Chất lượng mới 100%

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485, CE hoặc tương đương

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

* Cấu hình thông số kỹ thuật: Yêu cầu công ty cung cấp

Cái 1

Đề nghị gửi kèm các

quyết định trúng thầu

các hàng hóa trong

thời gian 12 tháng

gần nhất (nếu có)

7.

Máy phân

tích đông

máu tự

động

- Năm sản xuất: Năm 2025 trở về sau

- Tình trạng thiết bị: Chất lượng mới 100%

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485 hoặc tương đương

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

* Cấu hình thông số kỹ thuật: Yêu cầu công ty cung cấp

Cái 1

Đề nghị gửi kèm các

quyết định trúng thầu

các hàng hóa trong

thời gian 12 tháng

gần nhất (nếu có)

8.

Máy phân

tích huyết

học tự

động

- Năm sản xuất: Năm 2025 trở về sau

- Tình trạng thiết bị: Chất lượng mới 100%

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485 hoặc tương đương

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

* Cấu hình thông số kỹ thuật: Yêu cầu công ty cung cấp

Cái 2

Đề nghị gửi kèm các

quyết định trúng thầu

các hàng hóa trong

thời gian 12 tháng

gần nhất (nếu có)

9.

Máy xét

nghiệm

nước tiểu

tự động

- Năm sản xuất: Năm 2025 trở về sau

- Tình trạng thiết bị: Chất lượng mới 100%

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485 hoặc tương đương

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

* Cấu hình thông số kỹ thuật: Yêu cầu công ty cung cấp

Cái 1

Đề nghị gửi kèm các

quyết định trúng thầu

các hàng hóa trong

thời gian 12 tháng

gần nhất (nếu có)

10.
Bơm tiêm

điện

- Năm sản xuất: Năm 2025 trở về sau

- Tình trạng thiết bị: Chất lượng mới 100%
Cái 10

Đề nghị gửi kèm các

quyết định trúng thầu

các hàng hóa trong

STT
Tên hàng

hóa
Yêu cầu, cấu hình, thông số kỹ thuật ĐVT

Số

lượng Ghi chú

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485 hoặc tương đương

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

* Cấu hình thông số kỹ thuật: Yêu cầu công ty cung cấp

thời gian 12 tháng

gần nhất (nếu có)

11.
Máy điện

tim

- Năm sản xuất: Năm 2025 trở về sau

- Tình trạng thiết bị: Chất lượng mới 100%

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485 hoặc tương đương

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

* Cấu hình thông số kỹ thuật: Yêu cầu công ty cung cấp

Cái 4

Đề nghị gửi kèm các

quyết định trúng thầu

các hàng hóa trong

thời gian 12 tháng

gần nhất (nếu có)

12.

Máy chụp

ảnh màu

võng mạc

(Máy chụp

đáy mắt)

- Năm sản xuất: Năm 2025 trở về sau

- Tình trạng thiết bị: Chất lượng mới 100%

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485 hoặc tương đương

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

* Cấu hình thông số kỹ thuật: Yêu cầu công ty cung cấp

Cái 1

Đề nghị gửi kèm các

quyết định trúng thầu

các hàng hóa trong

thời gian 12 tháng

gần nhất (nếu có)

Tổng: 12 khoản

PHỤ LỤC 2:

(Kèm theo Thông báo số           /TB-BVTS ngày        /02/2026)

THÔNG TIN HÀNG HÓA

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Triệu Sơn

Trên cơ sở thông báo mời quan tâm  của Bệnh viên Đa khoa Triệu Sơn, chúng tôi...[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà
cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ

của các thành viên liên danh] thông tin cho các thiết bị y tế như sau:

1. Thông tin cho các thiết bị y tế :

STT

Tên hàng

hóa yêu

cầu thông

tin

Tên

thương

mại

hàng

hóa

Thông

số kỹ

thuật

Ký, mã,

nhãn

hiệu,

Model

Mã HS
Hãng sản

xuất
Xuất xứ Năm

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Đơn

vị

tính

Số lượng

Đơn giá

(gồm

VAT)

(VND)

Thành

tiền

(gồm

VAT)

(VND)

1

n

2. Thông tin tham khảo này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ...

[ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 120 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm....[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận

thông báo phù hợp với thông tin tại Thông báo mời quan tâm].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng

nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của

pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các mặt hàng nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

...., ngày.... tháng ... năm 2026

ÐẠI DIỆN CÔNG TY

		2026-02-03T22:02:45+0700

		2026-02-04T07:50:21+0700

		2026-02-04T08:43:14+0700

		2026-02-04T08:43:24+0700

		2026-02-04T08:43:24+0700

		2026-02-04T08:47:31+0700

		2026-02-04T08:47:41+0700